SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024

PROCESSO N° 1193722/2024

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE RECURSO ENCAMINHADO

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024

Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2024, às 10h, a Comissão Permanente de

Licitação do CREA- PP - CPL, designada pela Portaria n° 49/2024, composta pelo

seu Presidente Sergio Quirino de Almeida e os membros Stênio Medeiros Veras,
Antônio César Pereira Moura e Raimundo Nonato Lopes de Sousa, reuniram-se

na Sala da Superintendência, com o objetivo de analisar recurso encaminhado

pela empresa APROVA DIGITAL contra decisão que inabilitou a empresa da fase

de julgamento da documentação de habilitação.e julgar os documentos de

habilitação das empresas participantes do cha

A Comissão no uso de sua atribuição encaminhou o processo, bem cmo o recurso

para apreciação da Assessoria Jurídica deste Regional o qual emitiu parecer com

base na documentação pelo acolhimento do recurso.

Diante do parecer da Assessoria Jurídica esta Comissão DECIDE pela habilitação

da documentação da empresa APROVA DIGITAL.

Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a sessão, cuja ATA vai
assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CREA-PB.

Sergio Quirino de Almeida

Presidente da CPL